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Przekazanie obowiązków na stanowisku Prorektora-Zastępcy
Komendanta Wyższej Szkoły Straży Granicznej
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23.02.2024

23 lutego br. w Sali Tradycji Polskich Formacji Granicznych WSSG
odbyła się uroczystość pożegnania ze służbą płk. SG Pawła Sukacza
Prorektora-Zastępcy Komendanta Wyższej Szkoły Straży Granicznej.

W  obecności  kadry  kierowniczej,  funkcjonariuszy  i  pracowników  Uczelni,  Rektor-
Komendant WSSG gen. bryg. SG dr Piotr Boćko podziękował odchodzącemu na emeryturę
za wieloletnią służbę i realizowane zadania na rzecz naszej formacji.

Płk SG Paweł Sukacz służbę w Straży Granicznej rozpoczął 18 listopada 1996 r. jako
funkcjonariusz  Łużyckiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  W 1997  r.  ukończył  Studium
Oficerskie w Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie. Z dniem 1
stycznia 2010 r. rozpoczął służbę w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej
w Lubaniu, gdzie przez 13 lat realizował zadania w pionie dydaktycznym. 1 grudnia 2013
r. został mianowany na stanowisko kierownika Zakładu Szkolenia Ogólnozawodowego, 1
lipca 2014 r. kierownika Zakładu Organizacji Dydaktyki, a 20 sierpnia 2022 r. Zastępcy
Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. Z dniem 13
lutego 2023 r. płk SG Paweł Sukacz został przeniesiony do dalszego pełnienia służby w
Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie, gdzie została powierzona
mu funkcja Zastępcy Komendanta ds. dydaktycznych. 13 sierpnia 2023 r. i mianowany na
stanowisko  Zastępcy  Komendanta  Ośrodka.  Od  1  października  2023  r.  do  dnia
dzisiejszego ww. realizował zadania na stanowisku Prorektora - Zastępcy Komendanta
Wyższej  Szkoły Straży Granicznej.  W 2017 i  w 2018 r.  dwukrotnie delegowany poza
granice RP celem wsparcia Policji Macedonii Północnej przez Straż Graniczną oraz w
2022  r.  delegowany  do  czasowego  pełnienia  służby  w  Podlaskim  Oddziale  Straży
Granicznej w związku z utrzymującą się presją migracyjną. W okresie swojej służby, za
szczególne  zasługi  wielokrotnie  wyróżniany,  w  tym  m.in.  nadaniem  Brązowego  i
Srebrnego Medalu Za Zasługi dla Straży Granicznej, Medalu Srebrnego Za Długoletnią
Służbę,  odznaki  Straży  Granicznej  oraz  odznaki  pamiątkowej  Ośrodka  Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. Na dzień zwolnienia ze służby płk SG
Paweł Sukacz posiada 34 lata, 7 miesięcy i 25 dni wysługi emerytalnej.



Rozkazem personalnym nr 236 Rektora-Komendanta Wyższej Szkoły Straży Granicznej z
dnia 23 lutego 2024 r., powierzenie obowiązków służbowych na stanowisku Prorektora-
Zastępcy Komendanta Wyższej Szkoły Straży Granicznej od dnia 24.02.2024 r. otrzymał
płk SG Krzysztof Muzyczuk – Kierownik Zakładu Operacyjno-Rozpoznawczego.
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